
Verze 01
Produkt #561

Péče o pokožku

awakening eye cream
Pro krásnější oči

Složení: šťáva z listů aloe barbadensis (stabilizovaný aloe vera
gel), voda, triglycerid kaprylický/kaprický, izoamyllaurát, glycerín, 
polyglyceryl-6 distearát, jojobové estery, propanediol, lauryllaurát, 
cetearyl olivát, sorbitan olivát, kyselina polyhydroxystearová, 
akryloyldimetyltaurát/VP kopolymér amónny, polyglyceryl-3 včelí 
vosk, cetylalkohol, hydroxypropyl cyklodextrín, palmitoyl tripeptid-38, 
xylitylglukozid, anhydroxylitol, xylitol, výťažok z kôry stromu albizia 
julibrissin, darutosid, chlorid horečnatý, palmitoyl tripeptid-5, 
trifluóroctan tetradecylaminobutyroylvalylaminobutyrovej močoviny 
(Syn-Hycan), palmitoyl dipeptid-5 diaminobutyroyl hydroxytreonín, 
pantenol, hyaluronát sodný, výťažok z dunaliella salina, butylénglykol, 
acetyl tetrapeptid-5, hydrolyzovaný kolagén, hydrolyzovaný 
kukuričný škrob, výťažok z červenej repy beta vulgaris, kyselina 
kaprylhydroxamová, kaprylylglykol, etylhexylglycerín, 1,2-hexanediol, 
kyselina linolová, arginín, hydrolyzovaný hyaluronát sodný. 

Obsah
21 g

POUŽITÍ
Aplikujte malé množství na prst a naneste pod oči a do jejich 
okolí. 

UPOZORNĚNÍ
Zamezte kontaktu s očima. Při podráždění oči důkladně 
opláchněte vodou. Jestliže podráždění trvá, produkt přestaňte 
používat a poraďte se s lékařem. 

– Redukuje tmavé kruhy a váčky pod očima  
– Prokazatelně snižuje výskyt vrásek 
– Oči jsou odpočinuté, svěží a omlazené 

Tento oční krém využívá patentované složky s peptidovou technologií, 
která zkvalitňuje a vyhlazuje citlivou oblast kolem očí a viditelně redukuje 
vrásky a tmavé kruhy. 

Jedinečný kolagen s nízkou molekulární hmotností podporuje tvorbu 
normálního kolagenu, který napomáhá optimálně hydratovat, vyhlazovat 
a zpevňovat pokožku v oblasti kolem očí.

Jedna z našich mnoha jedinečných ingrediencí, butylenglykol, 
prokazatelně redukuje tmavé kruhy a váčky pod očima již za 15 dní. 

Další moderní složka, výtažek z kůry stromu albízie růžové (albizia 
julibrissin) s darutosidem, je jednou z prvních svého druhu, které 
prokázaly schopnost nadzvednout pokleslé horní víčko. Pomocí 
ní dokážeme vyřešit problém s horním víčkem i jemnou pokožkou 
kolem očí a dodat očím dokonalou svěžest. Probouzející oční krém 
také redukuje výskyt takzvaných vrásek ze smíchu tím, že posiluje 
povrchovou strukturu a zmírňuje tmavé kruhy pod očima sjednocením 
mikrovaskulární sítě. Namísto suché a oteklé pokožky kolem očí vypadají 
oči odpočatější, bdělé a omlazené, protože pokožka je posílena a ztráta 
vody omezena. 

Všechny tyto super účinné složky vytvářejí nejpokrokovější oční krém, 
který umožní vyniknout vaší kráse. Mějte výrazné oči, které vypadají 
jasnější a mladší s probouzející očním krémem.

®


